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Duyurusu 

 
                                                                         ÖZET 
Bilindiği üzere, 2/8/2024 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanan 7524 Sayılı Kanun ile mal 
teslimi veya hizmet ifaları için kredi kartı, banka kartı gibi ödeme aracı olarak kullanılan 
kartlar aracılığıyla yapılan tahsilatları, başka mükelleflerin veya mükellef olmayanların 
elektronik cihazları/sistemleri (POS ve benzeri cihazlar) aracılığıyla yapanlara ve bu 
elektronik cihazları/sistemleri kullandıranlara özel usulsüzlük cezası getirildi. 

Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından yayımlanan duyuruda; mükelleflerin, 

 Bir banka tarafından kendilerine tahsis edilen fiziki veya sanal POS cihazını bayii, alt bayii ve 
benzeri ilişki kapsamında aralarındaki sözleşmeye istinaden başka işyerlerinde 
kullandırmaları durumunda cezaya muhatap olup olmayacakları, 
   

 Mal ve hizmet alımlarında müşteri ile ödemeyi yapan kart sahibinin farklı kişi 
olması durumunda ceza kesilip kesilmeyeceği konularında tereddüte düştükleri belirtilerek, 
aşağıdaki açıklamalara yer verilmiştir: 

 Mükelleflerin bankacılık mevzuatı gereğince, bankalar tarafından kendilerine tahsis 
edilen fiziki POS cihazını ve/veya sanal POS’u bayi-alt bayi ilişkisi ve benzeri ilişki 
kapsamında aralarındaki sözleşmeye istinaden alt işyerlerine söz konusu mevzuatta yer 
alan düzenlemelere uygun olarak kullandırmaları söz konusu olabilmektedir. Buna göre, 
bayi-alt bayi ilişkisi ve benzeri ilişki kapsamında gerek kendisine tahsis edilen POS cihazını 
kullandıran gerekse bu cihazlar vasıtasıyla teslim ettikleri mal ve hizmetlere ilişkin 
tahsilatlarını yapan mükelleflerin, 213 sayılı Kanunda yer alan hükümler gereğince belge 
düzenleme, hasılatları kaydetme ve diğer yükümlülüklerini tam ve zamanında yerine 
getirmeleri şartıyla bahse konu mevzuatta öngörüldüğü şekilde hareket edebilmeleri mümkün 
bulunmaktadır. 
   

 Mal teslimi veya hizmet ifası yapılan müşteri ile ödemeyi yapan kart sahibinin farklı kişiler 
olması hususu düzenleme kapsamında cezaya tabi fiiller arasında sayılmamaktadır. Bir 
başka anlatımla, madde uygulamasında ödemeyi yapan kart sahibinin kim olduğunun bir 
önemi bulunmamaktadır. Bu nedenle ödeme yaparken başkasının kredi kartını kullanmaktan 
dolayı özel usulsüzlük cezası uygulanması gibi bir durum söz konusu değildir. 

İlgili Duyuruya aşağıdaki bağlantı yoluyla ulaşabilirsiniz. 
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